
MEGA SIEKIANTIS DANGŲ
Teminiai žaidimų rinkiniai

Įspūdingas MEGA žaidimų aikštelių 
įrenginys, pritaikytas naudoti 
neįgaliems vaikams. Patvarios 
platformos ir plačios perėjos leidžia 
globėjams įeiti net į aukščiausius 
aukštus kartu su vaiku. Čiuožyklas 
gaminame mes patys, todėl esame 
100% tikri, kad kokybė yra 
aukščiausia.

Atitinkamas modulių pasirinkimas 
suteikia vaikui galimybę vystytis 
visapusiškai. Sutinkamos kliūtis leis 
padidina žaidimo sunkumą ir 
skatina tiek fizinį, tiek intelektualinį 
vystymąsi. MEGA
duoda vaikams iššūkius, kurie 
paįvairina laiką, praleistą gryname 
ore.



MEGA TIKROSIOS LINKSMYBĖS
SLEPIASI VIDUJE

ir užmegzti tvirtus santykius su kitais 
žaidimų dalyviais. Be to, visus komplektus 
galima praturtinti interaktyviais moduliais 
ugdančiais vaikų motorinius ir jutimo 
įgūdžius.

Patvarūs uždengimai apsaugo nuo vaikų
lipimo ant čiuožyklos.

MILŽINIŠKOS tikrų drąsuolių čiuožyklos,
didina aistrą ir skatina bet kokio amžiaus 
vaikus žaisti.

Sienelės pagamintos iš skaidrios 
poli-karbonato plokštės, 
papuoštos unikaliais pasakų 
motyvais, kurie daro MEGA serijos 
gaminius nuostabiais vaizdiniais.

TREČIAS AUKŠTAS - tik
atkakliausiems, kurie gali
užlipti laipiojimo sienele ar
 virvėmis.

PIRMAS AUKŠTAS - visiems 
prieinamas laiptų dėka. Norintis gali 
naudotis kopetėlėmis.

Projektuojant MEGA seriją sukūrėme 
unikalius teminius motyvus kiekvienam  
produktui, kurie turėtų skatinti vaikus žaisti.
Vandens pasaulis, Riteriai ir Drakonai ar 
Gaisrininkų Bazė yra keletas iš  jų,

kuris iš vaikų nesvajojo tapti ugniagesiu ar 
paimti į rankas kardą, kad stoti į kovą su 
pavojingu slibinu? Istorijos kūrimas yra 
žaidimo dalis, o istorijos ir žaidimai 
vaidmenimis padeda vaikams ugdyti empatiją

ANTRAS AUKŠTAS - kas pirmas?
Tie, kurie bėga spiraliniais laiptaisar tie, kurie
naudoja laipiojimo sienele. Atėjo laikas 
pradėti lenktynes!



GILINS ŽAIDIMŲ PATIRTĮ
PERSONALIZUOTI MOTYVAI



3 EILĖJE

 

 

 

INTERAKTYVUS MODULIAI

JUDANTYS DANTRAČIAI
Pradėkite judinti
visus dantračius, 
kad išgirsti 
besitrankančių 
kamuoliukų garsą.
Prietaisas 
valdomas rankiniu
būdu, todėl garso
stiprumas ir 
dantračių greitis 
priklauso nuo 
naudotojo jėgų.

Judančios dėlionės PINBALL
Mechanizmas 
valdomas rankiniu 
būdu ir jo tikslas yra

LENKTYNĖS
 

KRYŽIUKAI NULIUKAI 

Žaidimas yra pagamintas iš apvalaus 
polietileno susimboliais.  Estetiška apdaila 
be aštrių kampų. 

Žaidimo panelė
KATINAS  IR  PELĖ  

Pagamintas iš 15 mm storio HDPE 
plokštės,10 mm storio HPL plokštės ir 
apsaugota saugiu polikarbonatu, už kurio 
randasi metaliniai kamuoliukai.

Rankiniu būdu 
perkelkite spalvotus 
elementus, kad 
sukurtumėte pasirinktos
spalvos liniją. Žaidimas
sustiprina vaiko loginį 
mąstymą ir tikrina  jo 
kantrybe ir sumanumą. 
Pagamintas iš 15 mm 
storio HDPE plokštės.

privesti kamuoliuką į 
cilindrą.Žaidimas 
ugdo  vaiko 
motorikos įgūdžius. 
Pagamintas iš 15 
mmHDPE ir 10 mm 
frezuotų HPL 
plokščių. Dengta 
saugiu 
polikarbonatu.           
                                 
  .

Elementai juda dviem 
skirtingaiskeliais. Vaikas

Atskirų elementų 
perstumdimas ugdo
erdvės pojūtį ir 
pažadina 
vaizduotę. 
Pagamintas iš 
frezuotos 15 mm 
storio HDPE 
plokštės.

Du diskai leidžia 
vaikui judėti ir tyrinėti 
žaidimų lentą.Užduotį 
pasunkina du sukami
diskai. Vaikas turi rasti
sprendimą, kaip 
sujungti  du diskus, 
kad būtų galima 
ištyrinėti likusią lentos 
dalį.Pagamintas iš 
judančių 15 mm storio
HDPE plokščių.

 turipasirinkti mažiausiai 
vingiuotą kelią, kuriuo 
judantis elementas kris  
greičiau.Pagaminta iš 
15 mmstorio HDPE 
plokštės.

Ksilofonas modulis, pagamintas iš13mm 
HPL plokštės ir anoduotoaliuminio. 
Leidžia groti C-dur skalę.

MEGA PRIEDAI PRATURTINANTYS ŽAIDIMĄ 



Ryšių sistema
torsai ir spaustukai

aliuminio lydinio. Alum-
inumas užtikrinamas 
rinkimų procesu

troporezė ir miltelinis dažymas 
poliesteriniais dažais, atsparus UV 
spinduliams ir patvirtintas QUALICOAT.

lene BUGLO ® skaidres
pagamintas iš rotomo
dedikuota LDPE tipo 
medžiaga.

Kopimas
pagamintas iš skaldos
ir spalvinga poli-
esterio derva.

akmenys

MEGA
AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS MEDŽIAGOS

didžiausią saugumą turinčių vartotojų, mūsų gaminiai išlieka ilgaamžiški 
mūsų prietaisų gamybai ir daugelį metų švieži.
nusprendėme naudoti tik

Kietas
pagamintas iš juodo 
plieno S235JR, išvalytas
 smėliasrovė
procesą. Saugoma
nuo korozijos

cinkavimas ir miltelinis dažymas 
poliesteriniais dažais QUALICOAT. 
Stulpų skersmuo yra 114 mm.

statybos
Saugu

nuoma polikarbona-
te, dekoruota
unikalūs raštai.

langai

Pagaminti moduliai
iš polietileno formos
etileno sukurti
palaiminti ir koordinuoti.

Tvirtas ir estetiškas
virvė jungtys
pagamintas iš injekcijos
formuotas poliamidas.

Platformos pagamintos iš
milteliai cinkuoti
ir milteliai
atleistos paklodės
raudona su aukščiausios 
kokybės, 6 mm anti-s-

lūpų HPL plokštės yra atsparios drėgmei ir 
atsparios UV spinduliams.

Siekdami suteikti jauniausiems MEGA serijos vartotojams maksimalų saugumą mūsų įrenginių 
gamyboje, mes naudojame tik aukščiausios kokybės medžiagas.Dėl to mūsų produktai išlaiko 
patvarumą ir šviežia išvaizdą ilgus metus.

Tvirto juodo plieno konstrukcija S235JR
išvalyta smėliavimo procesu. Apsaugotanuo 
korozijos milteliniu cinkavimu ir milteliniu 
dažymu UV spinduliamsatspariais 
POLIESTERIO dažais su
QUALICOAT patvirtinimu. Vamzdžiai, kurių 
skersmuo yra 114 mm.

Aukščiausios kokybės 
laipiojimo sienų, laiptų šonų, 
stogų ir sienų plokštės 
pagamintos iš spalvotos 13 
mm HPL plokštės atsparios 
drėgmei ir UV spinduliams. 

Modulinės polietilenočiuožyklos 
BUGLO® pagamintos  iš LDPE 
tipo medžiagos rotomouldingo 
metodu.

Platformos, pagamintos iš milteliniu  
būdu dažyto ir milteliniu būducinkuoto 
lakšto, apvilktos aukščiausios kokybės 
neslystančiomis HPL plokštėmis, 
visiškai atspariomisdrėgmei ir UV 
spinduliams.

Saugūs langai su skaidriu 
polimokarbonatu,dekoruoti 
originaliais piešiniais.

Tvirtos ir estetinės rutulinės  
jungtys pagamintos iš
poliamido ir suformuotos
injekciniu metodu.

16 mm skersmens 
polipropileno virvės
pp-multisplit tipo su
plieninė šerdimi. 

Sienelių elementai 
pagaminti iš spalvoto 
trisluoksnio 15 mm HDPE 
polietileno, aukščiausios 
kokybės, atsparaus 
drėgmei ir UV 
spinduliams.  

Tvirtinimo sistema ir veržikliaipagaminti iš 
stiprių aliuminio lydinių. Veržikliai suteikia 
didelį  konstrukcijos stabilumą ir paprastą
montavimą. Aliuminis apsaugotas
nuo korozijos kataforezes būdu ir milteliniu
dažymu UV spinduliams atspariais 
QUALICOAT dažais.

Laipiojimo akmenys,
pagaminti iš spalvoto
poliesterio ir skaldos 
mišinio.

Moduliai, pagaminti iš polietileno 
rotomouldingometodu, leidžiantys 
ugdyti meistriškumą ir 
koordinavimą.



MEGA

KAD IŠPILDYTI SAVO SVAJONĘ
kreipkitės į mūsų pardavimo skyrių




